

Vedlegg nr. G-3	Side 1 av 1
--------------------	----------------



Søknad om ansvarsrett
etter plan- og bygningsloven

Søknaden gjelder							
Eiendom/ byggsted	Gnr.	Bnr.	Festnr.	Seksjonsnr.	Bygningsnr.	Bolignr.	Kommune
	Adresso				Postnr.	Poststed	
Radøyvegen 1680a				5936	MANGER		

Foretak			
Foretak Tore Eide AS			Organisasjonsnr. 933233278
Adresse Spelhaugen 8		Postnr. 5147	Poststed FYLLINGSDALEN
Kontaktperson Malvin Hjertås		Telefon	Mobiltelefon 93454192
E-post mh@toreeide.no			

Ansvarsområde							
Funksjon (SØK, PRO, UTF, kontroll)	Beskrivelse av ansvarsområdet	Tiltaks- klasse	Våre samsvarserklæringer/kontrollerklæringer vil foreligge ved: (sett X)				
			Søknad om ramme- tillatelse	Søknad om igangsettings- tillatelse/ ett-trinns søknad	Søknad om midlertidig brukstillatelse	Søknad om ferdigattest	
PRO	Prosjektering av sprinkler	1		X			
UTF	Utførelse av sprinkler	1				X	

Godkjenning av foretak	
Foreligger sentral godkjenning innenfor ansvarsområdene?	<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Dekkes ansvarsområdet av sentral godkjenning	<input checked="" type="checkbox"/> Helt <input type="checkbox"/> Delvis <input type="checkbox"/> Nei
Hvis delvis, beskriv det som ikke dekkes (Er det behov for ytterligere plass, beskriv i eget vedlegg):	
Hvis nei eller delvis, legg ved "Vedlegg til søknad om ansvarsrett der foretaket ikke har sentral godkjenning".	
	Vedlegg nr. G-
	Vedlegg nr. G-

Erklæringer og underskrifter	
Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.	
<input checked="" type="checkbox"/> Vi forplikter oss å stille med nødvendig kompetanse i tiltaket <input checked="" type="checkbox"/> Ansvarlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og kvalitetssikret i henhold til pbl <input checked="" type="checkbox"/> Ansvarlig utførende erklærer at arbeidet ikke skal starte før det foreligger kvalitetssikret produksjonsunderlag for respektive del av utførelsen <input type="checkbox"/> Ansvarlig kontrollerende erklærer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1, og vil redegjøre for endringer som kan påvirke uavhengigheten	
Ansvarlig foretak	Ansvarlig søker for tiltaket
Foretak Tore Eide AS	Foretak Helgesen Tekniske-bygg AS
Dato 06.10.2014	Dato 06.10.2014
Underskrift <i>Malvin Hjertås</i>	Underskrift <i>Larissa Dahl</i>
Gjentas med blokkbokstaver MALVIN HJERTÅS	Gjentas med blokkbokstaver LARISSA DAHL



G3a



Sentral godkjenning av foretak for ansvarsrett etter plan- og bygningsloven

Sentral godkjenning for: **TORE EIDE AS**

Foretaket, med organisasjonsnummer 933233278, er gitt følgende sentrale godkjenning

i medhold av plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 § 22-1 og forskrift om byggesak av 26. mars 2010 nr. 488 (SAK10)

- > Søker i tiltaksklasse 3
- > Prosjektering av sanitær-, varme- og slukkeinstallasjoner i tiltaksklasse 3
- > Utførelse av sanitær-, varme- og slukkeinstallasjoner i tiltaksklasse 3
- > Kontroll av prosjektering av sanitær-, varme- og slukkeinstallasjoner i tiltaksklasse 3
- > Kontroll av utførelse av sanitær-, varme- og slukkeinstallasjoner i tiltaksklasse 3

Godkjenningen er gyldig til **16.01.2015**

Godkjenningen er bare gyldig dersom fastsatte gebyr for å inneha sentral godkjenning betales innen fristene. Det gjøres oppmerksom på at sentral godkjenning for ansvarsrett skal trekkes tilbake ved alvorlige eller gjentatte overtredelser av bestemmelser gitt i eller i medhold av plan- og bygningsloven.